
 

 
 

PODMÍNKY PRO UMOŽNĚNÍ NÁVŠTĚV  
PACIENTŮ V NJH 

PLATNÉ OD 25.10.2021 
 

 

Vzhledem ke zhoršující se epidemiologické situaci a pro zachování dostupnosti 

a kvality veškeré zdravotní péče, zejm. plánovaných výkonů, Nemocnice 

Jindřichův Hradec, a.s. vyhlašuje s platností od 25.10.2021 zákaz návštěv na 

všech odděleních NJH. Návštěva u pacienta může být umožněna pouze se 

souhlasem ošetřujícího lékaře na omezenou dobu (15 minut) a při splnění 

následujících podmínek: 

 návštěva nevykazuje známky respiračního onemocnění 

 po dobu přítomnosti u pacienta návštěva používá ochranný prostředek 

dýchacích cest (respirátor FFP2, KN95) a před návštěvou provede očistu rukou 

s použitím dezinfekce 

 návštěva se prokáže dokladem o bezinfekčnosti, kterým je PCR test ne starší 

než 72 hodin, nebo doklad o dokončeném očkování, nebo doklad o prodělané 

nemoci Covid-19 (180 dní). 

 


